MERCANTIL INMOBILIARIA PERARSA S.A

Guayaquil, Junio 14 del 2018

Señora

FATIMA BERNARDITA PERDOMO ARTEAGA

Ciudad.-

Cúmpleme informarle que en sesión de Junta General Extraordinaria de accionistas de la compañía **MERCANTIL INMOBILIARIA PERARSA S.A.**, celebrada el día de hoy, se tuvo el acierto de **REELIGIRLA** en el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía, por el lapso de **CINCO** años.

En el ejercicio de sus funciones, entre otras, está la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

Los demás deberes y atribuciones se encuentran determinados en los estatutos sociales de la compañía, mismos que fueron otorgados ante el Notario Vigésimo Primero del cantón de Guayaquil, abogado Marcos Díaz Casquete, el día 29 de abril de 1986 inscrita en el registro Mercantil de este cantón, el día 25 de septiembre del mismo año.

Atentamente,

THE ANDRES PERDOMO PLAZA

PRESIDENTE DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA MERCANTIL INMOBILIARIA PERARSA S.A, según consta del Nombramiento que Antecede.-

Guayaquil, 14 de Junio del 2018.

FATIMA BERNARDITA PERDOMO ARTEAGA

CEDULA: 0906334503

NACIONALIDAD: Ecuatoriana

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:31.142 FECHA DE REPERTORIO:21/jun/2018 HORA DE REPERTORIO:14:34

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiuno de Junio del dos mil dieciocho queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MERCANTIL INMOBILIARIA PERARSA S.A., a favor de FATIMA BERNARDITA PERDOMO ARTEAGA, de fojas 30.311 a 30.314, Registro de Nombramientos número 8.544.

ORDEN: 31142

MINIMATER TO THE PROPERTY OF T

HANDER BELLEVIER BETTER BE

Guayaquil, 25 de junio de 2018

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADO

The state of the s